L IDO
Na Sessão

.2)-içüL*tzr'

Autor: Ver. Lacerda do Aki

AF ROVADO
trla Serssáo de:

*2à-a^Ltzs

LEÍNNAHASESSAO

él.Jé) -er
Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Lacerda do Aki - PRrB

Partido; PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na

forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.

Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com cópia
para Secretário de lnfraestrutura e Logística Sr Wesley
de Souza Lopes consubstanciado na seguinte
Proposição Plenária:

TEMATICA: lndico ao Executivo Municipal que seja feito manutenção no espaço pÚblico

destinado à área de lazer localizado entre a rua Padre Cassemiro e a rua dos Professores
no bairro Marajoara, onde o mesmo está tomado de mato, e os espaços públicos servem
para favorecer o convívio social e cultural aos cidadãos.

JUSTIFIGATIVA; Solicito que seja feito a manutenção da praça pública naquele local,

Sala das Sessões, 21 de junho de 2022.

ô+
/ ver.

«-á ?o /.4'

PROTOCOLO

r.^22-/ ()(,,t ).2
I{rs (03lZ
sobN2, 2! t4!--
o ""

. 4r.l/r)r^ ^','i,j,,

Projeto De Lei

y1"g§§1)oLL

APROVADO

Pro eto De l)ecreto Legislativo
Presidente da CâmaraPro eto De Resolr"rção

Requerimento

x Indicação REJEITADO

N{oção
Presidente da CâmaraEmenda

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210'056

Fone: (65) 3223-1707 site: http-s://www,cacçres.ntt.les'br/

vereador: Lacerda do AKI